els preus de mercat, així com els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses, que el 
contractista hagi de realitzar per al compliment de les prestacions que es deriven de l'objecte del 
contracte, segons consta a continuació: 

LOT 1: 
El pressupost base de licitació del LOT 1 és de TRENTA-NOU MIL CENT CINQUANTA-DOS 
EUROS AMB 4 CÈNTIMS (39.152,04 €) IVA inclòs.  

LOT 1 – Fira del comerç i de la indústria 

Costos (inclou costos directes i indirectes) 

A) Fira del comerç i de la indústria als carrers Rambla de les Bòbiles i Rambla 
de Pep Ventura 

27.950,89 €  

B) Estand Ajuntament 3.631,6 €

[...]

Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de SEIXANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-VUIT 
EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS (64.468,83 Euros)  iva exclòs, distribuït en els lots de la 
manera següent: 

LOT 1: 

El valor estimat d'aquest LOT és de TRENTA-DOS MIL TRES-CENTS CINQUANTA-SET AMB SIS 
CÈNTIMS (32.357,06 Euros), IVA exclòs. 

LOT 2: 

El valor estimat d'aquest LOT és de TRENTA DOS MIL CENT-ONZE AMB SETANTA-SET 
CÈNTIMS (32.111,77  Euros), IVA exclòs. 

7. Criteris d’adjudicació i justificació de la proporcionalitat de la puntuació assignada a cada 
criteri respecte del total de criteris a considerar: 

Criteris de valoració comuns per ambdós lots (total 100 punts) 

Primer.-Oferta econòmica:

[...]

Volum anual de negocis, referit al millor dels tres últims exercicis disponibles en funció de les dates 
de constitució o d’inici d’activitats de l’empresari i de presentació d’ofertes, per un import igual o 
superior al definit per a cada lot: 

LOT 1: TRENTA-DOS MIL TRES-CENTS CINQUANTA-SET AMB SIS CÈNTIMS (32.357,06 
Euros). 
LOT 2: TRENTA DOS MIL CENT-ONZE AMB SETANTA-SET CÈNTIMS (32.111,77  Euros). 

Mitjà d'acreditació: 

Aportació dels comptes anuals dels exercicis dels 3 anys aprovats i dipositades en el Registre 
Mercantil o en el registre oficial en què hagi d'estar inscrit. Els empresaris no obligats a presentar 
els comptes en registres oficials podran presentar, com mig alternatiu, els seus llibres d'inventaris i